Que, para garantizar el éxito de la actividad institucional, se requiere apoyo logístico y puesta en escena que 

permita desarrollar uj-) acto organizado; generando así una experiencia positiva y significativa para la Empresa. r  

PRESUPUESTO 

Que de acuerdo a I presupuestado el valor total para atender la necesidad es de SIETE MILLONES CIENTO 

QUINCE MIL QUINIENTOS PESOS ($7.115.500) M/CTE. IVA ICLUIDO. 

ÍTEM VALOR UNIDAD 

LOGÍSTICA Y OPERACIÓN (Alquiler de Espacio, alimentación, Instalación 

y Puesta en Escena) 

$5.160.000 

MARKETING (difusión y promoción) $1.955.500 

TOTAL $7.115.500 

En este sentido, es ecesario disponer de los recursos y gestiones necesarias para la planeación y ejecución

[...]

Que por lo anteriormente expuesto la Gerente General de la Entidad y atendiendo la recomendación de la 

asesora jurídica del área de contratación, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adelantar la modalidad de contratación de mínima cuantía con el objeto "DESARROLLO DE 

ACTIVIDADES INSTITUCIONALES - NAVIDAD CON LOS LOTEROS", por valor de SIETE MILLONES CIENTO QUINCE 

MIL QUINIENTOS PESOS ($7.115.500) M/CTE. IVA ICLUIDO. 

ARTICULO SEGUNDO: Autorizar a la Tesorería General, el Giro de recursos por valor de SIETE MILLONES CIENTO 

QUINCE MIL QUINIEN—OS PESOS ($7.115.500) M/CTE. IVA ICLUIDO, a la cuenta de ahorro 53490056366 del 

Banco Bancolombia al runcionario DIEGO FERNANDO PASCUAS ARIAS, identificada con la cédula de ciudadanía